
 

 

 
ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
Об отмене постановления Главы 
муниципального образования 
ЗАТО г. Североморск от 24.05.2010 
№ 11 «Об утверждении Положения 
о порядке проведения конкурса на 
замещение вакантной должности 
муниципальной службы в 
муниципальном образовании 
ЗАТО г. Североморск»   
   
  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), 
Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с  
последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск, 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление Главы муниципального образования ЗАТО             

г. Североморск от 24.05.2010 № 11 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 
службы в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск»  отменить. 

2. Опубликовать постановление в газете "Североморские вести". 
 
 
 
Глава  ЗАТО г.  Североморск                          А.П. Абрамов  
 
  

  

      от 15.01.2014 г.                                                                                                      № 01 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

